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WYJAŚNIENIA I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Remont budynku nr 3 – kaplicy szpitalnej - na terenie 
5 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką SPZOZ w Krakowie – roboty zewnętrzne”.
ZAMAWIAJĄCY - Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie informuje, 
że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmienia treść SIWZ.
Pytanie Nr 1:
W zamieszczonym przedmiarze robót ujęto wykonanie hydroizolacji poziomej metodą iniekcji ciśnieniowej, która ma za zadanie w odrużnieniu od iniekcji grwaitacyjnej poprzez ciśnienie wyprzeć znajdującą się w kapilarach muru wodę. 
W przedmiarze uwzględniono dodatkowo oszuszanie mikrofalowe ścian – czynność taka jest bardzo droga, a w przypadku wykonanywania iniekcji ciśnieniowej wydaje się być bezcelowa i nieprzynosząca porządanego rezultatu a jednocześnie podnosząca wartość realizacji prac.  Mając powyższe na uwadze bardzo proszę 
o infromację czy Inwestor rozważa rezygnację z wykonywania mikrofalowego osuszania? Jeżeli tak proszę o odrzucenie pozycji z przedmiaru.,
Odpowiedź Nr 1:
Inwestor nie rezygnuje z  osuszenia metodą mikrofalową murów. Mur jest  bardzo zawilgocony – dlatego  po odkopaniu budynku suszenie mikrofalowe ma za zadanie przyśpieszenie usunięcia wilgoci z całych partii murów. 

Kosztorys ofertowy należy opracować zgodnie przedmiarem robót „Roboty budowlane i konserwatorskie – I ETAP”.
Pytanie Nr 2:

W przedmiarze uwzględniono wykonanie tynku renowacyjnego na powierzchni ścian poprzez wykonanie obrzutki oraz tynku renowacyjnego gr 1cm, czy w wycenie nie należałoby ująć również przed ułożeniem tynku renowacyjnego również tynku magazynującego? Jeżeli tak proszę o dodanie pozycji.
Odpowiedź Nr 2:

Prace należy wykonywać zgodnie z zatwierdzonym Programem prac konserwatorskich. Tynk magazynujący  stanowi jeden z rodzajów tynków systemowych renowacyjnych.

Na obecnym etapie kosztorys ofertowy należy opracować zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie Nr 3:

Przedmiar robót zakłada konserwacje okien stalowych poprzez ich uprzedni demontaż. Czynność taka wiąże się ze znacznym ryzykiem - z uwagi na stalową konstrukcję okien demontaż może przyczynić się do uszkodzenia ich szklenia. Proszę o infromację czy Inwestor wyraża zgodę na przeprowadzenie renowacji ślusarki okiennej bez demontażu okien? Jeżeli tak proszę o odrzucenie pozycji z przedmiaru.

Odpowiedź Nr 3:
Z uwagi na wykonywanie prac jedynie na zewnątrz budynku Inwestor rezygnuje z konserwacji okien stalowych. 
W związku z powyższym, z przedmiaru „Roboty budowlane i konserwatorskie – 
I ETAP” wykreśla się pozycje nr  8.1,  8.2,  8.3,  8.4,  8.5, 8.6,  8.7,  8.8,  8.9.

Pytanie Nr 4
Czy prowadzone roboty nie będą zmuszać do demontażu - a następnie 
w konsekwencji do konieczności odtworzenia instalacji odgromowej budynku kaplicy, prosimy o ew. korektę.
Odpowiedź Nr 4.

Roboty obejmują demontaż i wykonanie nowej instalacji odgromowej zgodnie 
z przedmiarem „Instalacje elektryczne – I ETAP.
W związku z powyższym, Zamawiający załącza nowy „Przedmiar robót – Instalacje elektryczne – I ETAP”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszych Wyjaśnień i zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Ponadto, Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

· pkt 12.8 - Opakowanie i oznakowanie oferty w przypadku składania osobiście lub za pomocą operatora pocztowego

Jest:

Ofertę należy złożyć w dokładnie zamkniętej kopercie zaadresowanej 
na Zamawiającego, oznaczonej: 

Oferta przetargowa: „Remont budynku nr 3 – kaplicy szpitalnej  - na terenie 
5 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką SPZOZ w Krakowie – roboty zewnętrzne” – nie otwierać przed 04.05.2020 r. godz. 10:00”

Na kopercie oferty należy również zamieścić adres zwrotny Wykonawcy
Powinno być:

Ofertę należy złożyć w dokładnie zamkniętej kopercie zaadresowanej 
na Zamawiającego, oznaczonej: 

Oferta przetargowa: „Remont budynku nr 3 – kaplicy szpitalnej  - na terenie 
5 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką SPZOZ w Krakowie – roboty zewnętrzne” – nie otwierać przed 08.05.2020 r. godz. 10:00”

Na kopercie oferty należy również zamieścić adres zwrotny Wykonawcy
· pkt 13 - Miejsce oraz termin składania ofert

Jest:

Termin składania ofert ustala się do dnia 04.05.2020 r. do godz. 09:30.

Oferty składane osobiście lub za pomocą operatorów pocztowych będzie można składać na adres: Rejonowy Zarząd Infrastruktury, 30-901 Kraków, ul. Mogilska 85, kancelaria.
Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie
Powinno być:

Termin składania ofert ustala się do dnia 08.05.2020 r. do godz. 09:30.

Oferty składane osobiście lub za pomocą operatorów pocztowych będzie można składać na adres: Rejonowy Zarząd Infrastruktury, 30-901 Kraków, ul. Mogilska 85, kancelaria.
Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie

· pkt 14 - Miejsce oraz termin otwarcia ofert 

Jest:

Otwarcie ofert nastąpi 04.05.2020 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego, Kraków, ul. Mogilska 85 – budynek nr 6 pokój nr 11. 

Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieszcza na platformie zakupowej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy.
Powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi 08.05.2020 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego, Kraków, ul. Mogilska 85 – budynek nr 6 pokój nr 11. 

Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieszcza na platformie zakupowej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy.

Załącznik :
1. Przedmiar robót – Instalacje elektryczne – I ETAP
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